
 

 

Pozvánka na setkání - návštěvu školy 
 

Otevřené hodiny 
na Skálovce  
 

pondělí 2. 12. 2024 od 10:45 do 14:30 hodin 
Základní škola Turnov, ul. Skálova 600 
 
 

Obsah: 
- 4. hodina - Český jazyk VI. D – Mgr. Lenka Konopková, Mgr. 

Karolína Pichrtová  
- 5. hodina - Výchova k občanství VII. D – Mgr. Marcela 

Matějcová, Mgr. Martina Eichlerová 
- 6. hodina - Dějepis IX. B – Mgr. Anna Bouzková 
- Reflexe ve sborovně (13:30 – 14:30 hod.) 

 

Sraz je v 10:45 hodin v ZŠ Skálova 600, Turnov – v přízemí před 
ředitelnou. Předpokládané ukončení je do 14:30 hodin. 
 

Přihlášky zasílejte do 22. 11. 2024 
na adresu mrkvickova-map@seznam.cz 
 
Počet účastníků je omezen. 
 
Občerstvení není zajištěno. 
 
 

Setkání je bezplatné a je pořádáno v rámci projektu  
MAP Turnovsko IV, který realizuje Obecně prospěšná společnost 
pro Český ráj.  


